
1 

HORÁCKÉ 
DIVADLO 

Horácké divadlo Jihlava 

DošIo2 ... 8 
Č . j. 	 ...... 

Počet Hst6 ... 

JIHLAVA 

SMLOUVA O REALIZACI DIVADELNÍHO PŘEDSTAVEN[č.: 210917 

HORÁCKÉ DIVADLO JIHLAVA, příspěvková organizace 

Komenského 22, 586 47  Jihlava 

IČ : 00094811, DI Č : CZ00094811 (Jsme plátci DPH bez nároku na odpo čet.) 

Bankovní spojení: Čs, a.s. Jihlava, č .

v zastoupení Ondreje Remiáše, ředitele Horáckého divadla Jihlava 

Kontaktní osoba: Jana Mikešová, mikesovandj.cz , 

(dále jen HDJ) 

a 
Pořadatel: Městské divadlo Kolín, p ř íspěvková organizace 

Adresa: Smetanova 557, 280 02 Kolín IV 

Zastupuje: Luboš R ůžička, ředitel divadla 

Kontaktní osoba: Martin Drahovzal, e-mail:drahovzal@divadlokolin.cz,  m

IČ : 00069795, 	DIČ : neplátce 

(dále jen pořadatel) 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY: 

Odehrání divadelního p ředstavení souborem H DJ 

Odehrání divadelního p ředstavení souborem H Di 

Název p ředstavení: SPLAŠENÉ NŮŽKY 

Datum a čas vystoupení: 21. zář í 2017 v 19 hodin 

Místo vystoupení: Městské divadlo Kolín 

Délka: 2 hodiny 30 minut až 3 hodiny 	 Počet úč inkujících: 6 herc ů  

II. HONORÁŘE A NÁKLADY: 

Pořadatel uhradí HDJ 40 500 Kč  (tato částka je osvobozena od DPH) do 14 dn ů  od data vystavení 

faktury p řevodem na b ěžný účet u České spo řitelny, a. s., 

Pořadatel uhradí autorský honorá ř  prostřednictvím agentury Aura-Pont ve výši 16% z celkových 

hrubých tržeb včetně  předplatného a dále prost řednictvím agentury OSA, Československé armády 

20,160 56 Praha 6, ve výši 5 % z celkových hrubých tržeb v četně  předplatného. Dále pak Kate řině  
Jonášové 2 % z celkových hrubých tržeb v četně  předplatného ú čet 15506106310800, e-mail: 

katerina.jonasova@prezidentka.cz  

Dopravu hradí pořadatel přímo dopravci v hotovosti v den uskute čnění představení. 

Dopravu techniky a dekorace (st ěhovací v ůz, 1 osobní vůz) zajišťuje firma: Stěhování Kašík, mobil: 

asa 2 @centrum.cz . 
Cena za dopravu herc ů  dodávkou HDJ a techniky osobním vozem HDJ bude p řipočtena kfaktu ře. 



III. ZÁVAZKY POŘADATELE: 

a) zajistit vyklizení p řístupových cest k jevišti, čisté a prázdné jevišt ě  a p řístup do 
budovy od 12.00 hodin 

b) volné herecké šatny pro 4  muže a 2 ženy od 15 hodin 

c) zázemí technického personálu pro 9  osob 
d) č istou, teplou vodu (sprcha) a WC v těsné blízkosti šaten 

f) účast místního technického personálu: 

jevištní technika: od 12 hodin 

osvětlovač : od 14.00 hodin 
zvuka ř: od 16 hodin 

g) technické podmínky pot řebné pro vystoupení dané touto smlouvou: 
JEVIŠTĚ : Rozmě ry jeviště  š. 7m  mezi portály, hl. min. 5m. 
Uklizené jeviště  a ochoz, horizont a bo ční šály 

Nástupy z obou stran. Možnost zav ěšení našeho prospektu a dekorace na tahy. 

Možnost vrtání do podlahy jevišt ě . Stavění dekorace 7  hodin před představením. 
SVĚTLA: osvětlovací pult 24 submaster ů  
Jeviště  - Podlahové zásuvky 3ks(1 p římá) 

Levá lávka 6ks FHRi000, Pravá lávka 6ks FHRi000 

Levý portál 4ks FHRi000, Pravý portál 4ks FHRi000 

Jevištní most ioks FHRi000 

Přední svě tla: 12ks FHRi000, 4  profilové reflektory -- iris 

ZVUK: Zvuková aparatura s výkonem a kvalitou odpovídající realizaci hudebního 

představení v daném prostoru. 

2X přední repro - portál 

2X repro v zadní části jeviště  - na horizontu 

ix přehrávač  SD s autopausou 

ix p řehráva č  MD s autopausou 

h) povolení k parkování vozidel u divadelní budovy, st ěhovací vůz 
i) pořadatelskou službu a požární dozor na své náklady 
j) bezpe čnost a ochranu zdraví um ě lců  a technického personálu HDJ dle platných p ředpisů , 
pořadatel odpovídá za jejich p řípadný úraz a materiální újmy 

k) řádně  připravené divadlo po stránce technické i spole čenské a propagaci p ředstavení 
1) prodej program ů  k dané inscenaci dodaných HDJ 

m) zákaz po řizování obrazového a zvukového záznamu z p ředstavení 
n) v zimním období je po řadatel povinen zajistit minimální teplotu +200  C v prostoru jevišt ě  a 
šaten. 

V případě  potřeby je možná předchozí domluva: 
s vedoucím techniky panem Ji řím Kaš ĺkem - tel. 602 530 746 nebo 567 161 017, 

s vedoucím osvětlovačů  a zvuka řů  panem Tomem Rychetským - tel. 603 824 612 

Nebudou-li p ředem smluvené technické podmínky odpovídat skute čnosti, vyhrazuje si HDJ právo 

představení neodehrát, nebo odehrát s tím, že vzniklé náklady související s úpravami bude hradit 

pořadatel. 



IV. ZÁVAZKY HDJ: 

a) realizovat představení v termínu s maximální um ě leckou zodpovědností 

b) být na místě  nejpozději 45  minut před začátkem p ředstavení 

c) zaslat na požádání po řadateli propaga ční materiál (plakáty, program) 

d) přivézt sebou programy k inscenaci, p ředat je inspektorovi hledišt ě  a na konci provést 
vyúčtování. 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

V p řípad ě  jednostranného zrušení této smlouvy ze strany po řadatele, č i vzhledem k nedodržení 
podmínek daných touto smlouvou si bude Horácké divadlo Jihlava ú čtovat stornopoplatek až do 
výše 100% dohodnuté ceny zájezdu. 
Pořadatel bere na vědomí, že malý po čet diváků  není d ůvodem ke zrušení této smlouvy. 
V p řípadě  onemocněnív souboru si HDJ vyhrazuje právo zm ěnit titul č i obsazení  alternaci, avšak 
po dohodě  s po řadatelem. 
Pokud pořadatel nezaplatí smluvený honorá ř  do 14 ti dn ů  po vystavení faktury, zaplatí HDJ 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. 
Jakákoliv další ujednání, č i případné změny, budou řešeny pouze písemným dodatkem k této 
smlouvě , potvrzeným oběma stranami. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu obou 
smluvních stran. 
Pořadatel si ponechá jedno provedení smlouvy a druhé potvrzené vrátí HDJ. 

V... °.. .............dne. 	... 	 V Jihlavě  dne 20. 6. 2017 

Pořadatel 

 

 






